COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO CSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87245

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 25 del 27.2.2017

OGGEITO: Prenotazione Impegno di spesa per assistenza e manutenzione software
programma timbra-presenze anno 2017, CIG: ZA8T1D8DDC1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
entilocdli”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "“Norme generall
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art, 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilite;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale e' stata confermata la
responsabilita del servizio;

Vista la deliberazione G.C n 2/2017 con la quale vengono assegnati in via provvisoria di
responsablle dei servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento al bilancio 2016 nelle
more di approvazione.del bilancio preventivo 2017;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta ORA SYSTEM di Novara fornitrice del
macchinario fimbra presenze e del software relativo, pervenuto al ns. prot. 679/2017 di
€ 504,00 {IVA ESCLUSA} per il biennio 2017/2018;

Dato atfo che il Comune ha la necessita' di avere P'assistenza per il rilevatore delle
presenze eletironico per 'anno 2017,

Ritenuto provvedere in merito ;

DETERMINA

1. Di prenotare impegno di spesa di € 252,00 +IVA 22% € 55,44 al codice 01.02.1 del
bilancio corrente esercizio in corso di approvazione e € 252,00 + VA 22% € 55,44
sempre of codice 01.02.1 del bilancio pluriennale;

2. Didare atto che la presente determinazione:
°» & esecutiva ddl momento dell'apposizione del visto di regolariid contabile

attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dalla Giunta Comunale per il tramite del

Segretario Comunale;




e vd pubblicata all’ Albo Pretforic di questo Ente per 15 giomni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso |'Ufficio Segreteria.

\@Sﬂlﬁ V}é r\oblle del Servizio

ey Vb

Add],

27 FEB 2017

Visto di regolaiitd contabile che attesta la cégértut(ﬁa ﬁpd siaria, di sensi dell'art. 15
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

. ”’4 N
" 't\\i o )
Add, AT FEB 2017 I Re;{nsebﬂé**d’e Servizio
-, M Al
¥ 1 [)4 T
N

{«’0/

I
Copia conforme all'originale della presente de’fermmoaoﬁe viene frasmessa a:

o Tribufi

o Segreteria

0 Ragioneria

a  Albo Preforio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copi
presente determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a po hr
per 15 giorni consecutivi:

09 MAR 2017

Addi,

La presente copia & conforme all’ originale.

09 MAR 2017

unale




